Российская Федерация

Администрация Гигантовского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
10.08.2015

        № 135

п.Гигант
Об использовании в 2015 году иных

межбюджетных трансфертов,

получаемых  из резервного фонда
Правительства Ростовской области

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 05.08.2015 № 346 «О выделении средств», в целях целевого и эффективного использования средств,  выделенных на приобретение татами для каратэ для муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения», статьей 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Гигантовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить муниципальное бюджетное учреждение культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» получателем иных межбюджетных трансфертов, выделенных из резервного фонда Правительства Ростовской области в соответствии с распоряжением от 05.08.2015 № 346 «О выделении средств».

2. Финансово-экономическому отделу Администрации Гигантовского сельского поселения перечислить денежные средства, выделенные из резервного фонда Правительства Ростовской области в соответствии с распоряжением от 05.08.2015 № 346, на приобретение татами для каратэ  в форме субсидий на иные цели муниципальному бюджетному учреждению культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» в соответствии с «Положением о порядке и условиях предоставления  субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям культуры Гигантовского сельского поселения», утвержденным распоряжением от 16.10.2012  № 46 со следующими полномочиями:

-   по размещению заказа на приобретение татами для каратэ;

-  заключение, подписание, исполнение  договора на приобретение татами для каратэ;

- приемку татами для каратэ в соответствии с условиями договора;

-  обеспечение расчетов с поставщиком за татами для каратэ в соответствии с условиями заключенного договора;

-   принятие мер ко взысканию основной суммы долга, штрафов и убытков при нарушении условий договора;

-  предъявление претензий к поставщику в период гарантийного срока;

-  постановка на баланс татами для каратэ в установленном порядке.

3. Финансово-экономическому отделу Администрации Гигантовского сельского поселения обеспечить своевременное представление в министерство культуры Ростовской области документов на финансирование.

4.  Финансово-экономическому отделу Администрации Гигантовского сельского поселения обеспечить своевременное перечисление иных межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета на приобретение татами для каратэ,  для произведения расчетов с поставщиком в соответствии с условиями заключенного  договора.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Е.В.Алексееву.
Глава Администрации Гигантовского

сельского поселения                                                                    Ю.М. Штельман
Постановление вносит:
Финансово-экономический отдел
Е.В.Алексеева
 Приложение

к постановлению Администрации

Гигантовского сельского поселения
от  10.08.2015 № 135
Перечень

средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	№ п/п
	Наименование закупаемого оборудования
	Средства областного

бюджета  (тыс.руб.)

	1.
	Приобретение татами для каратэ
	80,0

	Итого
	80,0

Начальник финансово-экономического

отдела

Е.В. Алексеева
PAGE
3